





    
    Přejít k hlavnímu obsahu







    
        
            
                
                
                    
                    
        Přihlášení do Univerzita obrany - moodle

    
        
        
        
        
            
                    Uživatelské jméno nebo e-mail
            
            
        

        
            Heslo
            
        

        
            Přihlášení
        

        
            Zapomněli jste heslo?
        

    

        

        
            Jste tady poprvé?

            Pro zaměstnance Univerzity obrany:
Do políčka "uživatelské jméno /email"  se zadává Internetové přihlašovací jméno ve formátu jmeno.prijmeni + @ + unob.cz. Například jack.sparrow@unob.cz

V případě ztráty hesla univerzitního účtu (u příslušníků UO), navštivte adresu https://password.unob.cz, kde naleznete více informací. Heslo není uloženo v moodlu a tudíž vám správce moodlu nemůže pomoci. 
Pro uživatele jiných resortů než je UO:
Účty, které slouží pro splnění protikorupčních kurzů, kurzů TCCC a pod. nejsou účty univerzitními. Jejich přesný tvar Vám byl zaslán společně s instrukcemi o kurzu. Při výskytu problémů s těmito účty kontaktujte správce moodlu.

Pokud nemáte na našem serveru uživatelský účet, můžete se do některých kurzů PŘIHLÁSIT JAKO HOST.

        

        

        Některé kurzy umožňují vstup pro hosty

        
            
            
            
            Přístup jako host
        

    

    
            
                
                
                        
                
                            
                
                
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Čeština (cs)
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                                                                
                                                Čeština (cs)
                                        
                                                                                                
                                                Deutsch (de)
                                        
                                                                                                
                                                English (en)
                                        
                                                                                                
                                                English (United States) (en_us)
                                        
                                                                                                
                                                Français (Canada) (fr_ca)
                                        
                                                                                                
                                                Français (fr)
                                        
                                                                                                
                                                Slovenčina (sk)
                                        
                                                                                                
                                                Vietnamese (vi)
                                        
                                                                                                
                                                Русский (ru)
                                        
                                                                                                
                                                العربية (ar)
                                        
                                            

                                    

                                

                
                        

                
                

            

            

        Upozornění na cookie
    




                    

                

                
            

        

    

    
    
        
            
                
            
        

        
            
                
                    Nejste přihlášeni

                

                
                

    
                Souhrn uchovávaných dat
Stáhněte si mobilní aplikaci
                






            

            
                Používá  Moodle 

            

        

    
        
            
                
            

        

    




